*Cum foelicis recordationis Paulus papa III de apostolicae potestatis thesauro nostrae Societati plurimum spiritualium gratiarum ad Dei gloriam et animarum aedificationem, quas praepositus generalis pro tempore existens per se et alios, quos ad id idoneos iudicaret, exercere posset, et dispensare benigne concesserit; nos, qui te nuper praepositum omnium fratrum nostrorum, qui in praedictis regionibus uersantur, constituimus \*(d.r.), de tua pietate et prudentia, quae est in Christo Jesu, plurimum confidentes, prius collatam auctoritatem confirmando: insuper omnes eas gratias, et auctoritatem, quam nobis sedes apostolica, quommodocunque communicauit, et nos communicare possumus (duabus dumtaxat, scilicet indulgentia plenaria semel in anno concedenda, et admissionem ad professionem, nisi de nostra expressa licentia, exceptis), communicamus, ut non solum eis uti ad proximorum aedificationem, sed et alios ex iis, qui sub obedientia tua sunt, participes earundem facere, prout quenque idoneum existimaueris (quibus nos ex nunc, prout ex tunc, quae tibi uidebuntur, concedimus), possis et ualeas.*

*Tibi enim huiusmodi gratias ac concessionem arma iustitiae futuras esse ad animarum consolationem et auxilium, et Dei altissimi gloriam et honorem, in eodem omnino speramus.*

Como vemos le da poder para que dichas concesiones pueda otorgarlas a quien vea oportuno, y todo para “consolación y auxilio de las almas”.

La siguiente carta es de Polanco para el P. Mirón enviándole dos jubileos que el papa ha concedido, para que los envíe a Goa y al Brasil, lo mismo que las patentes del cargo de provincial y de las gracias que N. P. comunica al P: Nóbrega

**\*( VI, 4080, 203; 17-I-54 )**

*Para las Indias ynbiarnos aquí dos jubileos que este año passado ha concedido el papa. V.R. los mande ynbiar á Goa y al Brasil; y si ahí en Portugal no\*(l.r.) los ubiesen ganado (aunque creo sí abrán, mucho ha) pueden \*(l.r.) ay seruir, y ynbiaré copias diuersas a las Indias. Para los años que uienen siempre procuraremos ayudar aquellas regiones, y aun desde aora procuramos indulgentias plenarias cada año en las yglesias de la Compañía de aquellas partes.*

*Aquí se ynbian también las patentes del cargo de prouincial, y de las gracias que N.P. comunica \*(l.r.) al P. Nobrega \*(d.r.), y la forma de hazer profesión, la qual ha de hazer él y el P. Luys de Grana su collateral.*

El mes siguiente Polanco vuelve a escribir al P. Mirón informándole de las dispensas de consanguinidad en 3 o 4 grado para los que se convierten